
3 sovrum Radhus till salu i Mojácar, Almería

Las Adelfas: Ett attraktivt radhus med 2/3 sovrum med havsutsikt i ett lugnt bostadsområde mycket nära stranden och
bekvämligheter. Fastigheten är ljus, ljus och luftig och vetter mot söder. Den har både en främre och en bakre uteplats
plus en terrass från det stora sovrummet och en balkong från det andra sovrummet. 

Det omfattar på gatunivå; ett vardagsrum / matsal, ett stort kök med tillgång till den bakre uteplatsen och ett komplett
badrum med badkar och dusch över. 

En trappa från första våningen tar dig ner till underbyggnaden där du har två rum (ett med naturligt ljus) och ett större
garage än genomsnittet. Ett utmärkt utrymme med många användningsområden.

En annan trappa tar dig från första våningen till övervåningen där du har två dubbelrum och ytterligare ett badrum.
Båda sovrummen har inbyggda garderober och varm/kall luftkonditionering. 

Med en härlig gemensam pool är denna fastighet definitivt ett hem för året runt boende men har också stor
uthyrningspotential. 

Lokalt område
Mojácar, där solen skiner 320 dagar om året, har mycket att erbjuda för turister och invånare, med 14 kilometer av
sandiga, stilrena stränder och en bakgrund av spektakulära berg som är rik på flora och fauna. Det är känt i hela
Spanien som Corner of Enchantment för sin unika karaktär och mikroklimat. Även om endast en liten kuststad
Mojácar erbjuder 2 kvalitetslinkgolfbanor och flera andra golfbanor ligger bara en kort bilresa bort.

Det finns inget höghus som skymmer havet eller utsikten, och det kommer det inte att finnas; tidigare påbud har
säkerställt att detta vackra område kommer att förbli så naturligt som möjligt. Det är av denna anledning som Mojácar
är känd som "förtrollningens hörn". Beläget på Andalusiens sydöstra kust, och omgivet av utsedda områden av
naturlig skönhet, är Mojácar en idealisk plats som erbjuder ensamma stränder, restauranger, trendiga chiringitos-
strandbarer, gatukaféer, butiker och många sportfaciliteter. Mojácar och alla dess omgivande städer och byar har sina
individuella gatumarknader där alla kan njuta av lokal mat, tradition, färg – och det VERKLIGA Spanien!

Beläget bara en timmes bilresa från Almerias internationella flygplats och 1,5 till 2,5 timmars bilresa till flygplatserna i
Murcia och Alicante. Mojácar har utmärkt tillgång till motorvägar och kommer under de närmaste åren att trafikeras
av AVE-höghastighetståget från Madrid.

  3 sovrum   2 badrum   146m² Bygg storlek
  Privat pool

220.000€

 Fastighet som marknadsförs av Price Brown S.L.

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/price-brown-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/price-brown-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/

